



ಕರ್ನಾಟಕ

KARNATAK



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

UNIVERSITY

DHARWAD



Pradhan Mantri Uchchatar  
Shiksha Abhiyan (PM-USHA)

(NAAC Accredited with 'A' Grade-2022)

Karnataka State Higher  
Education Council (KSHEC)

Ref. No.: KU/PM-USHA/2024-25/

Date: 01-01-2025


## TENDER NOTIFICATION

(Through e-Procurement System only)

Karnatak University, Dharwad invites e-Tender from reputed manufacturers/authorized dealers/vendors for Supply, Installation, Testing and Commissioning of Laboratory Equipments, Desktop Computers, Printers, Photocopiers, Interactive Panel Boards, UPS Systems and Accessories, Network Upgradation involving Design, Campus LAN including Active Switches, Wi-Fi Passive Cabling, CCTV Surveillance System and Service under Pradhan Mantri Uchchatar Shiksha Abhiyan (PM-USHA) Scheme as per the specifications. Interested and reputed manufacturers or their authorized agents/dealers/distributors/channel partners are requested to send their offer online in two bid systems (Technical & Financial) through e-procurement portal to The Registrar, Karnatak University, Dharwad-580003. For more details visit the websites: <https://kppp.karnataka.gov.in> and <https://www.kud.ac.in> and refer the Indent Numbers: KAU/2024-25/IND0023, IND0024, IND0025, SE0033, SE0034 in the Karnataka Public Procurement Portal.

### Schedule of e-Procurement

|    |   |   |
|----|---|---|
| 1. | Date and Time of Pre-Bid Meeting        | 17-01-2025 at 11.30 am and 3.30 pm<br>18-01-2025 at 11.30 am and 12.30 pm |
| 2. | Last Date and Time of Receipt of Tender | 30-01-2025 at 04.00 pm  |
| 3. | Date and Time of Technical Bid Opening  | 31-01-2025 at 04.05 pm  |
| 4. | Date and Time of Financial Bid Opening: | 03-02-2025 at 11.30 am  |

  
NODAL OFFICER

  
REGISTRAR



ಕರ್ನಾಟಕ  
KARNATAK



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ  
UNIVERSITY



Pradhan Mantri Uchchatar  
Shiksha Abhiyan (PM-USHA)

(NAAC Accredited with 'A' Grade-2022)

Karnataka State Higher  
Education Council (KSHEC)

Ref. No.: KU/PM-USHA/2024-25/

Date: 01-01-2025

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ


(ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ)


ಕುಲಸಚಿವರು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇವರಿಂದ ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿ ಉಚ್ಚತರ ಶಿಕ್ಷಾ ಅಭಿಯಾನ (ಪಿಎಮ್-ಉಷಾ) ಯೋಜನೆಯ ಅನುದಾನದಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಪ್ರಯೋಗಾಲಯ ಉಪಕರಣಗಳು, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಗಳು, ಪ್ರಿಂಟರ್‌ಗಳು, ಫೋಟೋಕಾಪಿಯರ್‌ಗಳು, ಇಂಟರ್ಯಾಕ್ಟಿವ್ ಪ್ಯಾನಲ್ ಬೋರ್ಡ್‌ಗಳು ಹಾಗೂ ಯುಪಿಎಸ್ ಸಾಧನ/ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು, ಕ್ಯಾಂಪಸ್ LAN ನೆಟ್ ವರ್ಕ್ ನವೀಕರಣ, ವಿನ್ಯಾಸ, ಸಕ್ರಿಯ ಸ್ವಿಚ್‌ಗಳ ಹಾಗೂ Wi-Fi ಪ್ಯಾಸಿವ್ ಕೇಬಲ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಸಿಸಿಟೀವಿ ಕಣ್ಣಾವಲು ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಸಾಧನ/ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ಪೂರೈಕೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಅವುಗಳ ಅಳವಡಿಕೆ, ಪರೀಕ್ಷೆ, ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸುವ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಹೆಸರಾಂತ ಕಂಪನಿಗಳು/ಅಧಿಕೃತ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿರುತ್ತದೆ

|    |  |   |
|----|--|---|
| 1. | ಪೂರ್ವ ಬಿಡ್ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ        | 17-01-2025 at 11.30 am ಮತ್ತು 3.30 pm<br>18-01-2025 at 11.30 am ಮತ್ತು 12.30 pm |
| 2. | ಟೆಂಡರ್ ಸ್ವೀಕೃತಿಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ | 30-01-2025 at 04.00 pm  |
| 3. | ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ  | 31-01-2025 at 04.05 pm  |
| 4. | ಹಣಕಾಸಿನ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ   | 03-02-2025 at 11.30 am  |

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು <https://kppp.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ KAU/2024-25/IND0023, IND0024, IND0025, SE0033, SE0034 ಇಂಡೆಂಟಿಫಿಕೇಷನ್ ಹಾಗೂ <https://www.kud.ac.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

  
ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು  
ಕವಿವಿ, ಧಾರವಾಡ

  
ಕುಲಸಚಿವರು  
ಕವಿವಿ, ಧಾರವಾಡ